
Zamość, dnia 11 lipca 2014 r.

AG-ZP.3320/ 32/            / 14  

Dotyczy: Wyjaśnienia, zmiany treści SIWZ 

Samodzielny  Publiczny  Szpital  Wojewódzki  im.  Papieża  Jana  Pawła  II  w 
Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) informuje, że 
wpłynął  wniosek  o  wyjaśnienie  treści  specyfikacji  istotnych  warunków  zamówienia 
opracowanej do przetargu nieograniczonego na  dostawę, wraz z montażem, instalacją i 
uruchomieniem  sterylizatora  plazmowego,  niskotemperaturowego,  przelotowego  z 
wyposażeniem oraz dostawę materiałów eksploatacyjnych. Poniżej podajemy treść pytań i 
wyjaśnienie:

Pytania  dot.  formularza  „Zestawienie  wymaganych  parametrów  technicznych  i 
użytkowych”:

Pytanie dot. pkt. 1:
Czy zamawiający dopuści do postępowania sterylizator plazmowy o prostokątnej komorze 
o objętości użytkowej 112 litrów?
Wyjaśnienie: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie dot. pkt. 2:
Czy zamawiający dopuści do postępowania sterylizator plazmowy z komorą wykonaną z 
aluminium?
Wyjaśnienie: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie dot. pkt. 6:
Czy  zamawiający  dopuści  do  postępowania  sterylizator  plazmowy  o  potwierdzonych 
osiągach sterylizacyjnych dla elastycznych przewodów, których światło przewodu wynosi 
1 mm i długość min. 2000 mm oraz metalowych elementów, których światło przewodu 
wynosi 1 mm i długość min. 500 mm?
Wyjaśnienie: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie dot. pkt. 9:
Czy zamawiający dopuści do postępowania sterylizator plazmowy o stężeniu nadtlenku 
wodoru 58%?
Wyjaśnienie: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie dot. pkt. 10:
Czy zamawiający dopuści do postępowania sterylizator plazmowy o stężeniu dozowanego 
nadtlenku wodoru w procesie sterylizacji nie mniejszym niż 95%?
Wyjaśnienie: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie dot. zapisów SIWZ:
Prosimy  o  doprecyzowanie  czy  wymagane  referencje  powinny  dotyczyć  modelu 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki  im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
AG-ZP.3320/ 32/14- Wyjaśnienie, zmiana treści SIWZ                                                                                                              1 z 3



sterylizatora niskotemperaturowego oferowanego w toczącym się postępowaniu, czy też 
zamawiający  dopuszcza  zaoferowanie  modelu  sterylizatora,  który  nie  został  jeszcze 
wprowadzony na polski rynek?
Wyjaśnienie: Zamawiający, na mocy art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, 
dokonuje zmiany treści SIWZ.

1.  Zmianie  ulega  warunek  udziału  w  postępowaniu  dot.  posiadania  wiedzy  i 
doświadczenia:

Zamiast:  „O  udzielenie  zamówienia  mogą  ubiegać  się  wykonawcy,  którzy  spełniają 
warunki, dotyczące:
(...)
2) Posiadania wiedzy i doświadczenia tj.:
- muszą wykazać w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert w 
przedmiotowym postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w 
tym  okresie,  realizację  jednej  dostawy  sprzętu  do  sterylizacji  niskotemperaturowej o 
wartości dostawy co najmniej 160 000 zł.”
jest:  „O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, 
dotyczące:
(...)
2) Posiadania wiedzy i doświadczenia tj.:
- muszą wykazać w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert w 
przedmiotowym postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w 
tym  okresie,  realizację  jednej  dostawy  sprzętu  do  sterylizacji  niskotemperaturowej 
wprowadzonego do obrotu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej o wartości dostawy co 
najmniej 160 000 zł.”

2.  Zmianie  ulegają    Dokumenty  wymagane  celem  potwierdzenia  spełniania  warunku   
udziału w postępowaniu określonego w punkcie II. 2.  :  

Zamiast: „Wykaz wykonanej jednej dostawy sprzętu do sterylizacji niskotemperaturowej 
o wartości dostawy co najmniej 160 000 zł., w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 
terminu  składania  ofert,  a  jeżeli  okres  prowadzenia  działalności  jest  krótszy – w tym 
okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 
których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane 
należycie”
jest:  „Wykaz  wykonanej  jednej  dostawy  sprzętu  do  sterylizacji  niskotemperaturowej 
wprowadzonego do obrotu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej o wartości dostawy co 
najmniej  160 000 zł.,  w okresie ostatnich trzech lat  przed upływem terminu składania 
ofert,  a  jeżeli  okres  prowadzenia  działalności  jest  krótszy  –  w  tym  okresie,  wraz  z 
podaniem  ich  wartości,  przedmiotu,  dat  wykonania  i  podmiotów,  na  rzecz  których 
dostawy  zostały  wykonane,  oraz  załączeniem  dowodów,  czy  zostały  wykonane 
należycie”.

Pytanie dot. parametrów technicznych:
Czy zamawiający dopuszcza sterylizator z układem dozowania czynnika sterylizującego, 
do którego czynnik jest dostarczony w nabojach, które nie są hermetycznie zamknięte? 
Wyjaśnienie: Nie,  wkład  z  czynnikiem  sterylizacyjnym  powinien  być  przy  dostawie 
hermetycznie zamknięty.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki  im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
AG-ZP.3320/ 32/14- Wyjaśnienie, zmiana treści SIWZ                                                                                                              2 z 3



Pytanie dot. parametrów technicznych:
Prosimy o doprecyzowanie czy zamawiający dopuści naboje z czynnikiem sterylizującym 
na minimum 14 cykli o dacie ważności po zainstalowaniu w urządzeniu 10 dni?
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza naboje z czynnikiem sterylizującym na min.  14 
cykli o dacie ważności po zainstalowaniu w urządzeniu min. 30 dni.

Pytanie dot. parametrów technicznych:
Czy  zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  urządzenie  z  czynnikiem  sterylizującym 
dostarczonym w opakowaniach zbiorczych pozwalających na przeprowadzanie min.  40 
cykli sterylizujących?
Wyjaśnienie: Nie, opakowanie zbiorcze transportowe producenta na maks. 20 cykli z datą 
ważności po dostarczeniu na min. 6 miesięcy.

Pytanie:
Czy  zamawiający  wyrazi  zgodę  na  wydłużenie  czasu  oczekiwania  na  usunięcie 
uszkodzenia w okresie gwarancji na co najmniej 5 dni roboczych?
Wyjaśnienie: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie:
Czy zamawiający wyrazi zgodę, z uwagi na konieczność sprowadzania części spoza Unii 
Europejskiej, na wydłużenie czasu oczekiwania na usunięcie uszkodzenia w przypadku 
konieczności sprowadzenia części spoza granic Polski na 15 dni roboczych?
Wyjaśnienie: Nie, zgodnie z SIWZ.

Informujemy, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium:
- nowy termin składania ofert to 18 lipca 2014 r. godz. 11:00
- nowy termin wniesienia wadium to 18 lipca 2014 r. godz. 11:00
- nowy termin otwarcia ofert to 18 lipca 2014 r. godz. 12:00

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego 

Szpitala Wojewódzkiego 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

lek. med. Andrzej Mielcarek 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki  im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
AG-ZP.3320/ 32/14- Wyjaśnienie, zmiana treści SIWZ                                                                                                              3 z 3


